PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.11.2015                                                                                                                                                 № 2119
Об утверждении отчета об исполнении бюджета округа Муром за 9 месяцев 2015 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа Муром за 9 месяцев 2015 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации округа направить отчет об исполнении бюджета округа за 9 месяцев 2015 года в Совет народных депутатов округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления
	Е.В.Полозкова

	Согласовано:

	Начальник финансового управления  администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                   Е.В. Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: отчет за 9 месяцев 2015 текст
	Разослать:
	В дело, финансовое управление, редакция газеты «Муромский край» - по 1 экз.